

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS d.d.

DODATEK št. 1

k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila

za

RUŠITEV IN PREUREDITEV CESTNINSKIH POSTAJ VKLJUČNO S PLATOJEM TER SANACIJA VOZ.
KONSTRUKCIJE NA PRIKLJUČKIH BLAGOVICA, LUKOVICA, KRTINA, SENOŽEČE, DIVAČA, ŠENTILJ,
KOZINA; SKLOP 4, SKLOP 5 IN SKLOP 6

december 2018

V skladu s členoma 9 in 10 Navodil ponudniku za izdelavo ponudbe podajamo naslednja pojasnila in spremembo dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila:

Odgovori na vprašanja ponudnikov:

Vprašanje 1: Prosimo za bolj natančno obrazložitev zahtevane reference:
C/ v zadnjih petih letih pred objavo predmetnega javnega naročila izvedel elektroinštalacijska dela na NN omrežju na vsaj treh stanovanjskih ali poslovnih objektih.

Ali je za referenco potrebno priložiti, elektroinštalacijska dela na ZUNANJEM OMREŽJU do stanovanjskih stavb-priključki do stavb, ali so mišljena elektroinštalacijska dela v NOTRANJOSTI stavbe?

Odgovor: V podčlenu 4.2.d/C Navodil so zahtevana elektroinštalacijska dela v NOTRANJOSTI stavbe.

Vprašanje 2: Glede na to, da so vse cestninske postaje v funkciji in pod prometom, v skladu z razpisno dokumentacijo (poglavje 1, točka 7) prosimo Naročnika, da posreduje podatke o načinu ogleda posameznih lokacij ter kontakte odgovornih oseb, ki jih lahko pokličemo glede ogleda.

Lokacije so razporejene praktično po celi državi in Naročnika prosimo, da podaljša rok za oddajo ponudb za cca 10 dni. V nasprotnem primeru žal ni možna kvalitetna priprava ponudb za več sklopov hkrati in se s tem nehote omejuje konkurenca.

Odgovor: Potencialni ponudniki se lahko dogovorijo za ogled posameznih cestninskih postaj na spodaj navedene kontakte:

CP Bazara, Senožeče: vodja ACB Postojna Vito Meško, 05/700-24-12, vito.mesko@dars.si

CP Videž, Kozina, Divača : vodja ACB Kozina Aleksander Morano, 05/618-14-12, aleksander.morano@dars.si

CP Kompolje, Blagovica, Krtina, Lukovica : vodja ACB Vransko Zvonko Hribernik, 03/703-44-12, zvonko.hribernik@dars.si

CP Dob : vodja ACB Ljubljana Danijel Narobe, 01/518 84 12, danijel.narobe@dars.si

CP Pesnica, Prepolje : vodja ACB Maribor Borut Gombosi, 02/250-68-00, borut.gombosi@dars.si

CP Dragotinci : vodja ACB Murska Sobota Stanislav Tratar, 02/535-17-30, stanislav.tratar@dars.si

Vprašanje 3: SKLOP 6
V poglavju 1.1.1.2 - Zemeljska dela in temeljenje - 1.1.1.2.1 - Izkopi , imate postavko 2 S 2 1 224 "Široki izkop vezljive zemljine - 3. kategorije - strojno z nakladanjem. Opombe: Odvoz na trajno deponijo."

Zakaj je potrebno v tej postavki upoštevati odvoz na trajno deponijo, če so v popisu del ločene postavke za odvoz odvečne zemljine, v poglavju 1.1.1.2.5. Prevozi in deponiranje odvečnega materiala.

Potrdite, da v postavki 2 S 2 1 224 "Široki izkop vezljive zemljine - 3. kategorije - strojno z nakladanjem. Opombe: Odvoz na trajno deponijo." ni potrebno upoštevati še odvoza.

Enako velja za ENAKE POSTAVKE V CELEM POPISU DEL V DRUGIH POGLAVJIH. Ali boste spremenili besedilo postavke?

Odgovor: Naročnik v nadaljevanju podaja spremembo predračunov za vse tri razpisane sklope, v katerih je pri izkopih brisana opomba "odvoz na trajno deponijo", saj se odvoz vrednoti v okviru ločene postavke. Hkrati so bile pri nekaterih cestninskih postajah korigirane količine v navedenih postavkah.

Vprašanje 4: Prosim za objavo detajla G.151.13.

Odgovor: V prilogi tega dodatka naročnik objavlja detajl G.151.13.

Vprašanje 5: Prosim za jasno opredelitev pozicije N 37 1 103
Izdelava izravnavne z asfaltnimi zmesmi v granulacijah primernim tehnološkim debelinam.

Opombe: AC base 16: 4-7cm

AC base 22: 5-10 cm

AC base 32: 7-14 cm,

Prosim za podatek koliko je katere zmesi, saj je potrebno vpisati povprečno ceno. Cene teh asfaltov namreč niso enake.

Bolje bi bilo, da se postavka razdeli na tri postavke.

Odgovor: Naročnik v nadaljevanju podaja spremembo predračunov za vse tri razpisane sklope, v katerih je postavka N 37 1 103 razdeljena na tri nove postavke.

Vprašanje 6: Zanima nas ali je potrebno v ESPD-ju pod točko B dela IV podati posebno izjavo in ali je dovolj, da se vpiše izjava v opombe ESPD-ja?

Odgovor: Izjava se poda v ESPD obrazcu v točki B dela IV (Druge ekonomske in finančne zahteve).

Vprašanje 7: Prosim za spremembo šifre postavke 3 S 3 1 632 (sklop 6), ker ima enkrat opis: "Izdelava nosilne plasti bituminizirane zmesi AC 32 base B 50/70 A1/A2 v debelini 8 cm, Opombe: Uporaba 20% rezkanca", drugič pa "Izdelava nosilne plasti bituminizirane zmesi AC 32 base B 50/70 A1/A2 v debelini 8 cm Opombe: Nadomestitev asfaltne plasti na lokalni sanaciji do obstoječega nivoja".

Ključna je opomba, ki ni povsod enaka, saj se cena pri uporabi 20 % rezkanca razlikuje od cene, kjer te opombe ni.

Prosimo za popravek popisa, kjer se določi dve ločeni šifri postavk, ker gre za dve različni enotni ceni in dve različni postavki.

Odgovor: Naročnik v nadaljevanju podaja spremembo predračunov za vse tri razpisane sklope, v katerih sta skladno z vprašanjem definirani dve različni šifri postavk.

Vprašanje 8: V poglavjih z HORIZONTALNO OPREMO.

Ali gre za vročo ali hladno plastiko?

Vprašanje velja za vse cestninske postaje v celem popisu del za SKLOP 6.

Odgovor: Izvedba debeloslojnih horizontalnih označb mora biti skladna z zahtevami iz podpoglavja III. TEHNIČNI POGOJI ZA IZVEDBO OZNAČB NA VOZIŠČU Poglavja 4 - TEHNIČNI POGOJI ZA IZVEDBO DEL. Naročnik ni predpisal tehnologije za izvedbo (vroča ali hladna plastika), pri čemer pa je zahtevano, da bo uporabljeni material (vroča ali hladna plastika) zagotavljal ustrezen oprijem v primeru kasnejšega nanosa vroče plastike, ki jo DARS d.d. uporablja za vzdrževanje ustreznih karakteristik horizontalnih označb.

Vprašanje 9: Pri postavki N 37 1 103 za izravnavo z asfaltnimi zmesmi imate v eni postavki združene tri vrste asfaltov: AC base 16, AC base 22 in AC base 32.

Ker gre za različne vrste asfaltov in različne cene, prosim da, postavko razbijete na tri ločene postavke s posameznim asfaltom in količino.

Odgovor: Naročnik v nadaljevanju podaja spremembo predračunov za vse tri razpisane sklope, v katerih je N 37 1 103 razdeljena na tri nove postavke.

Vprašanje 10: SKLOP 6- POSTAVKA S 3 2 268 - "Izdelava obrabne in zaporne plasti bituminizirane zmesi AC 11 surf PmB 45/80-65 A2 v debelini 4 cm

Opombe: Vključno s tesnitvijo stikov vroče na hladno s trajnoelastično bitumensko tesnilno pasto."

Naročnika prosimo, da iz omenjene postavke izbriše : Opombe: Vključno s tesnitvijo stikov vroče na hladno s trajnoelastično bitumensko tesnilno pasto." , ker je to nemogoče ovrednotiti na m2 oziroma potrebujemo točen podatek, koliko metrov stikov, je potrebno upoštevati.

Najbolj pravilno in pošteno, do vseh ponudnikov je, da tesnitev stikov, dodate kot ločeno postavko in pripadajočo količino.

Odgovor: Naročnik je v okviru dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila podal tudi Poglavju 4 - TEHNIČNI POGOJI ZA IZVEDBO DEL.

Skladno s TSC 06.300/06.410: »Izdelava obrabne in zaporne plasti bituminizirane zmesi AC 11 surf PmB 45/80-65 A2 v debelini 4 cm« pomeni izdelavo celotne obrabne plasti, v kar je vključena tudi oblikovanje stikov in vse druge zahteve skladno s točko 3.2.4, 3.2.5 in 3.2.6.

V točki 3.2.4 dokumenta TSC 06.300/06.410 je jasno navedeno: »Vgrajevane pasove je potrebno stikovati v vzdolžni smeri po vročem postopku. Če to ni mogoče, je potrebno stik predhodno vgrajenega pasu indirektno ogrevati ali uporabiti za stikovanje zalivno zmes (lahko v obliki traku) ali bitumensko pasto. Če za stikovanje ni uporabljena lepilna zmes, je treba pri izdelavi vzdolžnih in prečnih stikov površine ohlajene plasti premazati z bitumensko emulzijo v količini najmanj 0,5 kg/m². Premazati je potrebno tudi 15 cm širok pas na območju stika.«

Iz navedenega razloga naročnik postavke ne bo spreminjal.

Vprašanje 11: 1.) Naročnika prosimo, da podaljša rok oddaje ponudbe vsaj za en mesec. En mesec je za tako obsežen popis absolutno premalo tudi zaradi tega ker se bliža konec leta in čas praznikov, kjer bo sigurno večina med 20.12.2018 in 10.01.2019 imela dopuste. To velja tudi za naše dobavitelje. Ali ne pripada tudi nam izvajalcem čas praznovanja ali pa se bomo ukvarjali samo z pripravo ponudb. Mislim, da podaljšanje za 30 dni res ni pretirana prošnja glede na to da smo šele na začetku zimske sezone in ne bi bistveno vplivala na zakasnitev pri oddaji naročila.

Naročnika prosimo za razumevanje.

2. Naročnika prosimo, da rok za veljavnost vseh referenc "v zadnjih petih (5) letih pred objavo" spremeni v "v zadnjih desetih (10) letih pred objavo" saj v zadnjih letih ni bilo takih projektov, če pa so bili še niso zaključeni.

Odgovor: Ad. 1: Naročnik v nadaljevanju tega Dodatka podaja spremembo roka za oddajo ponudb.

Ad. 2: Naročnik referenčnega obdobja ne bo spreminjal. Ponudnikova trditev, »da v zadnjih letih ni bilo takih projektov, če pa so bili še niso zaključeni« ne drži.

Vprašanje 12: Prosim za obrazložitev zahteve iz točke 4.2 Pogoji za sodelovanje, točka d.)/C

Da je ponudnik v zadnjih petih letih pred objavo predmetnega javnega naročila izvedel elektroinštalacijska dela na NN omrežju na vsaj treh stanovanjskih ali poslovnih objektih.

Ali se upošteva referenčna dela na distribucijskem NN omrežju, ali se upošteva referenčna dela na notranjih inštalacijah na vsaj treh stanovanjskih ali poslovnih objektih?

Iz zahteve ni jasen obseg in vrednost del, ki jih je moral ponudnik izvesti. Zahteva je zelo ohlapna in jo lahko izpolnjuje vsak električar.

Prosim za obrazložitev.

Odgovor: V podčlenu 4.2. d/C bo naročnik upošteval referenčna dela na notranjih inštalacijah na vsaj treh stanovanjskih ali poslovnih objektih. Naročnik zahteve ne bo spreminjal.

Vprašanje 13: SKLOP 6 - 0 N 42 1 115 Praznjenje greznice vključno z odvozom na čistilno napravo.

Kako velika je greznica? Koliko m³ je potrebno izprazniti?

Odgovor: Navedeni podatki so razvidni iz Tehničnih poročil, objavljenih v okviru Poglavja 9.

Vprašanje 14: Prosimo za detajl G.151.3.

Odgovor: V prilogi tega dodatka naročnik objavlja detajl G.151.13.

Vprašanje 15: Naročnika prosimo za razjasnitev postavk, ki se nanašajo na indukcijske zanke:
Npr: Pri CP Kozina, postavka 0 N 19 1 107 (Dobava in vgraditev opreme za štetje vozil z indukcijsko zanko
Opombe: z navezavo na obstoječo omarico) je navedeno 6 kos.
V načrtih je 8 zank, prosimo za popravek ali na 4 komplete oz. na 8 zank.

Pri CP Senožče, CP Divača je navedeno 2 kos. Ali je to mišljeno 2 zanki ali dva kompleta zank tj. 4 zanke?
Prav tako za CP Bazara.

Odgovor: V postavkah za izvedbo indukcijskih zank predstavlja enota mere »kos« izvedbo ene indukcijske zanke skladno z opisom postavke.
Naročnik v nadaljevanju tega Dodatka podaja spremembo predračuna za Sklop 6 v delu rušenja CP Divača, kjer je količina indukcijskih zank v ponudbenem predračunu usklajena s količino v Poglavju 9.

Vprašanje 16: postavke kot so: "Široki izkop vezljive zemljine - 3. kategorije - strojno z nakladanjem Opombe: Odvoz na trajno deponijo." - vprašanje se nanaša na dopisano opombo: ali se v postavki upošteva odvoz ali ne?

Pri podobnih postavkah ugotavljam, da je odvoz zajet v poziciji "Prevozi in deponiranje.....".

Odgovor: Naročnik v nadaljevanju podaja spremembo predračunov za vse tri razpisane sklope, v katerih je pri izkopih brisana opomba "odvoz na trajno deponijo", saj se odvoz vrednoti v okviru ločene postavke. Hkrati so bile pri nekaterih cestninskih postajah korigirane količine v navedenih postavkah.

Vprašanje 17: Postavka: 2S23315 Dobava in vgraditev geotekstilije za ločilno plast (po načrtu), natezna trdnost do nad 18 kN/m²

Prosim za točno natezno trdnost geotekstilije.

Odgovor: Ponudniki v postavki: S 2 3 315 Dobava in vgraditev geotekstilije za ločilno plast (po načrtu), natezna trdnost do nad 18 kN/m² upoštevajo natezno trdnost nad 18 kN/m².

Vprašanje 18: Imamo nekaj vprašanj in sicer:

1.SKLOP 4: CP Prepolje : Dobava in vgraditev zapornice dolžine do 8 m

SKLOP 6: CP Videž: Zapornica dolžine do 9m

Zanima nas, ali je dolžina pravilna.

2. Pri izkopih je navedeno, da se upošteva tudi prevoz na deponijo. V nadaljevanju popisa pa je postavka: Prevoz in odlaganje odvečne zemljine. Tako, da se transport izkopanega materiala podvaja. Lepo prosimo za obrazložitev.

Odgovor: Ad. 1: Dolžina je pravilna.

Ad. 2: Naročnik v nadaljevanju podaja spremembo predračunov za vse tri razpisane sklope, v katerih je pri izkopih brisana opomba "odvoz na trajno deponijo", saj se odvoz vrednoti v okviru ločene postavke. Hkrati so bile pri nekaterih cestninskih postajah korigirane količine v navedenih postavkah.

Vprašanje 19: Ali razumemo pravilno, da izvedba "elektroinštalacijskih del na NN omrežju na vsaj treh stanovanjskih ali poslovnih objektih", pomeni izvedbo (napeljavo) elektro inštalacij v objektu? Prosimo vas za hiter odgovor zaradi pridobitve potrdil s strani naročnikov del.

Odgovor: Da.

Vprašanje 20: V primeru, da oddamo ponudbo za vse tri sklope nas zanima ali lahko isto osebo imenujemo na vseh treh obrazcih na seznamu ključnih kadrov?

Odgovor: Da.

Vprašanje 21: Na katerem obrazcu pa naj pridobimo referenčno potrdilo o opravljenem delu za vodjo del in vodjo del za elektro dela?

Namreč obrazci so samo za gospodarski subjekt.

Odgovor: V skladu s podčlenom 4.2 (e) Navodil mora ponudnik za dokazovanje navedenih pogojev izpolniti obrazec 4.2 (e) v poglavju 10 - Sposobnost – Seznam ključnih kadrov, kjer mora navesti izobrazbene in strokovne kvalifikacije za vse navedene kadre, vključno z navedbo referenčnih del in datumom dokončanja referenčnih del. Poleg tega mora v ponudbi za navedene kadre priložiti dokazilo, iz katerega izhaja, da je opravljal dela, kot so zahtevana (kot npr. kopijo pogodbe, imenovanje za odgovornega vodjo gradbišča, imenovanje za odgovornega vodjo del ali imenovanje za odgovornega vodjo posameznih del ipd.). Referenčna potrdila za kadre niso zahtevana.

Vprašanje 22: Prosimo naročnika za potrditev, da se kot enakovredno Potrdilu o prevzemu lahko navede Uporabno dovoljenje (gre za objekte visokih gradenj, za katere tako Potrdilo ni bilo izdano).

Odgovor: Naročnik bo za objekte visokogradenj štel Uporabno dovoljenje kot enakovreden dokument Potrdilu o prevzemu.

Vprašanje 23: Zaradi obsežne priprave ponudbe vas prosimo za podaljšanje roka za oddajo ponudbe.

Odgovor: Naročnik v nadaljevanju tega Dodatka podaja spremembo roka za oddajo ponudb.

Vprašanje 24: Glede na "nešteto" vprašanj v vezi podaljšanja roka za oddajo ponudb, prosimo naročnika, da postavi "realen rok" in s tem prihrani čas in energijo tako sebi kot vsem potencialnim ponudnikom!

Odgovor: Naročnik v nadaljevanju tega Dodatka podaja spremembo roka za oddajo ponudb.

Vprašanje 25: Prosimo, če razložite, zakaj ne želite podaljšati roka oddaje ponudb?

Odgovor: Naročnik v nadaljevanju tega Dodatka podaja spremembo roka za oddajo ponudb.

Vprašanje 26: Ali s tem, ko roka za oddajo ponudb ne podaljšate, favorizirate točno določene ponudnike? Mogoče tiste, ki so rušenje cestninskih postaj že izvajali letos in imajo ponudbe takorekoč že pripravljene? Ali se vam zdi 18 delovnih dni za pripravo ponudbe, vredne 22.000.000 eur dovolj? Tolikšen čas za oddajo ponudbe je sprejemljiv za oddajo ponudbe vredne 200.000 eur.

Prosimo za odgovore DA ali NE, v nasprotnem primeru pa podaljšanje roka za oddajo ponudbe za vsaj 1 mesec. Verjetno je tudi vam v interesu, da pridobite čimveč konkurenčnih ponudb, kajne?

Odgovor: Naročnik v nadaljevanju tega Dodatka podaja spremembo roka za oddajo ponudb.

Vprašanje 27: Od naročnika zahtevamo da podaljša rok za oddajo ponudb ker ne odgovarja na vprašanja pravočasno

Odgovor: Naročnik v nadaljevanju tega Dodatka podaja spremembo roka za oddajo ponudb.

Vprašanje 28: Vljudno vas naprošamo za prestavitev roka oddaje ponudbe, vsaj za 10 dni.

Odgovor: Naročnik v nadaljevanju tega Dodatka podaja spremembo roka za oddajo ponudb.

Vprašanje 29: Poslali vam bomo 1000 vprašanj za podaljšanje roka za oddajo ponudbe. Če ne boste odgovorili na vsa, bomo vložili revizijo.

Odgovor: Naročnik v nadaljevanju tega Dodatka podaja spremembo roka za oddajo ponudb.

Vprašanje 30: Ste že podaljšali rok?

Odgovor: Naročnik v nadaljevanju tega Dodatka podaja spremembo roka za oddajo ponudb.

Vprašanje 31: Ne bom mogel pripraviti ponudbe čez praznike. Prosim za podaljšanje.

Odgovor: Naročnik v nadaljevanju tega Dodatka podaja spremembo roka za oddajo ponudb.

Vprašanje 32: Dedka mraza sem prosil, da bi DARS podaljšal rok.

Odgovor: Naročnik v nadaljevanju tega Dodatka podaja spremembo roka za oddajo ponudb.

Vprašanje 33: Prosim podaljšajte rok za oddajo.

Odgovor: Naročnik v nadaljevanju tega Dodatka podaja spremembo roka za oddajo ponudb.

Vprašanje 34: Ali boste podaljšali rok za oddajo?

Odgovor: Naročnik v nadaljevanju tega Dodatka podaja spremembo roka za oddajo ponudb.

Vprašanje 35: Prosim podaljšajte rok za oddajo ponudbe.

Odgovor: Naročnik v nadaljevanju tega Dodatka podaja spremembo roka za oddajo ponudb.

Vprašanje 36: Prosimo vas, da podaljšate rok za oddajo ponudbe vsaj za en teden. Hvala za razumevanje.

Odgovor: Naročnik v nadaljevanju tega Dodatka podaja spremembo roka za oddajo ponudb.

Spremembe dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila

Poglavje 1 Navodila ponudniku za izdelavo ponudbe

Spremeni se podčlen 20.5 tako da glasi:

Ponudnik bo original garancije za resnost ponudbe predložil v zaprti ovojnici na naslov, kot je naveden v podčlenu 12.1 teh Navodil: DRI upravljanje investicij, Družba za razvoj infrastrukture, d.o.o., Kotnikova ulica 40, Ljubljana v vložišče.

Ovojnica mora biti opremljen s sledečimi podatki:

PONUDBA

za

RUŠITEV IN PREUREDITEV CESTNINSKIH POSTAJ VKLJUČNO S PLATOJEM TER SANACIJA VOZIŠČNE KONSTRUKCIJE NA PRIKLJUČKIH BLAGOVICA, LUKOVICA, KRTINA, SENOŽEČE, DIVAČA, ŠENTILJ IN KOZINA; SKLOP 4, SKLOP 5 IN SKLOP 6

NE ODPIRAJ PRED 21.01.2019 do 13:01 ure

V kolikor ovoj ni zapečaten oziroma ustrezno zaprt in označen, kot je navedeno zgoraj, naročnik ne bo odgovarjal za založitev ali predčasno odpiranje ovojnice.

Spremeni se podčlen 21.1 tako da glasi:

Ponudba se šteje za pravočasno oddano, če jo naročnik prejme preko sistema e-JN <https://ejn.gov.si/eJN2> najkasneje do dne 21.01.2019 do 13:00 ure, garancijo za resnost ponudbe pa na naslov DRI upravljanje investicij, Družba za razvoj infrastrukture, d.o.o., Kotnikova ulica 40, Ljubljana, v vložišče, do 13:00 ure, 21.01.2019. Za oddano ponudbo se šteje ponudba, ki je v informacijskem sistemu e-JN označena s statusom »ODDANO«.

Spremeni se podčlen 23.1 tako da glasi:

Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v informacijskem sistemu e-JN dne **21.01.2019** in se bo začelo **ob 13:01 uri** na spletnem naslovu <https://ejn.gov.si/eJN2>.

Poglavje 3 – Posebni pogoji

V podčlenu 8.3 se zaradi spremembe predračunov spremeni v delu navedbe postavk, za katere je zahtevana predložitev analiz enotnih cen tako, da glasi (spremembe so označene z osenčitvijo):

Za SKLOP 4:

Poglavje 1; Rušitev cestninske postaje Pesnica:

- podpoglavje 1.1.1.1.2 čiščenje terena
 - postavka N 28 1 178,
 - postavka S 1 2 373.
- podpoglavje 1.1.1.2.3 nasipi, zasipi, posteljica
 - postavka S 2 4 441,
 - postavka S 2 4 112.
- podpoglavje 1.1.1.3 voziščne konstrukcije
 - postavka S 3 1 543,
 - postavka N 33 1 104,
 - postavka N 33 1 110,
 - postavka S 3 1 752,
 - **Postavka N 13 1 117.**
- podpoglavje 1.1.1.4 odvodnjavanje
 - postavka S 4 4 332,
 - postavka N 28 1 230.
- podpoglavje 1.2.1.3 oprema za zavarovanje prometa
 - Postavka S 6 4 575,
 - Postavka S 6 4 464.
- podpoglavje 1.2.1.6 SPIS
 - Postavka N 35 1 101,
 - Postavka N 35 1 102,
 - Postavka N 35 1 107.
- podpoglavje 1.5.2 nadstrešnica
 - Postavka N 28 1 174,
 - Postavka N 28 1 175.
- podpoglavje 1.6.1.1.1.2.1 Ključavničarska dela
 - Postavka N 37 2 105
- podpoglavje 1.8.2 Gradbena dela
 - Postavka N 36 2 125

Poglavje 2; Rušitev cestninske postaje Prepolje

- podpoglavje 2.1.1.2.1 Izkopi
 - postavka S 2 1 114,
 - postavka S 2 1 224,
- podpoglavje 2.1.1.3 Voziščne konstrukcije
 - postavka S 3 1 132,
 - postavka S 3 2 283,
 - postavka S 3 1 573,
 - postavka S 3 5 214.
- podpoglavje 2.4.1.1.2.1 Ključavničarska dela
 - postavka N 37 2 105
- podpoglavje 2.5.2 Gradbena dela
 - postavka N 36 2 125,
 - postavka N 36 2 129.

Poglavje 3; Rušitev cestninske postaje Dragotinci:

- podpoglavje 3.1.1.1.4 Deponirana oprema
 - postavka S 1 2 231
- podpoglavje 3.1.1.2 Voziščne konstrukcije
 - postavka N 33 1 107,
 - postavka N 33 1 108.
- podpoglavje 3.2.1.3 Oprema za zavarovanje prometa
 - postavka S 6 4 541,
 - postavka N 28 1 238.

Za SKLOP 5:

Poglavje 1; Rušitev cestninske postaje Kompolje:

- podpoglavje 1.1.1.2.4 Brežine in zelenice
 - Postavka N 1 3 115
- podpoglavje 1.1.1.3 voziščne konstrukcije
 - postavka N 40 1 116,
 - postavka S 3 1 755,
 - postavka S 3 5 214.
- podpoglavje 1.1.1.4 Odvodnjavanje
 - Postavka N 33 1 217
- podpoglavje 1.1.1.5 Ostale ureditve in oprema
 - Postavka N 39 1 101
- podpoglavje 1.6.1.1.2.1 Ključavničarska dela
 - Postavka N 32 1 105
- podpoglavje 1.7.2 Gradbena dela
 - Postavka N 30 2 125,
 - Postavka N 30 2 130.

Poglavje 2; Rušitev cestninske postaje Dob:

- podpoglavje 2.1.1.1.2 čiščenje terena
 - postavka N 33 1 178,
 - postavka S 1 2 374,
 - postavka S 1 2 323.
- podpoglavje 2.1.1.2.1 Izkopi
 - postavka S 2 1 224
- podpoglavje 2.1.1.2.3 nasipi, zasipi, posteljica
 - postavka S 2 4 441,
 - postavka S 2 4 112,
 - postavka S 2 3 315.
- podpoglavje 2.1.1.3 voziščne konstrukcije
 - postavka N 1 3 117,
 - postavka S 3 1 132,
 - postavka S 3 1 636,
 - postavka S 3 1 523,
 - postavka S 3 1 752,
 - postavka S 3 2 663.
- podpoglavje 2.1.1.4 odvodnjavanje
 - Postavka S 4 4 332,
 - Postavka N 33 1 243,
 - Postavka N 33 1 241,
 - Postavka S 4 4 854,

- Postavka N 37 1 164.
- podpoglavje 2.2.1.3 Oprema za zavarovanje prometa
 - Postavka S 6 4 464,
 - Postavka N 38 1 107.
- podpoglavje 2.2.1.6 SPIS
 - Postavka N 41 1 101,
 - Postavka N 41 1 102,
 - Postavka N 41 1 108,
 - Postavka N 41 1 107.
- podpoglavje 2.3.3 Kanalizacija
 - Postavka N 37 1 109,
 - Postavka N 37 1 111.
- podpoglavje 2.5.2 Nadstrešnica
 - Postavka N 33 1 175,
 - Postavka N 33 1 174,
 - Postavka N 33 1 101.
- podpoglavje 2.6.1.1.1.2.1 Ključavničarska dela
 - Postavka N 31 2 105
- podpoglavje 2.7.2 Gradbena dela
 - Postavka N 30 2 135

Poglavje 3; Rušitev cestninske postaje Blagovica-sever:

- podpoglavje 3.1.3 voziščne konstrukcije
 - postavka S 3 2 668

Poglavje 7; Rušitev cestninske postaje Krtina-sever:

- podpoglavje 7.3 3/3 načrt kontrolirane odvodnje
 - postavka N 37 1 114

Poglavje 8; Rušitev cestninske postaje Krtina-jug:

- podpoglavje 8.1.4 odvodnjavanje
 - postavka S 4 1 234

Za SKLOP 6:

Poglavje 1; Rušitev cestninske postaje Videž:

- podpoglavje 1.1.1.1.2 čiščenje terena
 - postavka N 33 1 178,
 - postavka S 1 2 374,
 - postavka S 1 2 391.
- podpoglavje 1.1.1.1.3 Lokalne sanacije
 - postavka **N 1 3 114**
- podpoglavje 1.1.1.2.1 Izkopi
 - postavka S 2 1 224
- podpoglavje 1.1.1.2.3 Nasipi, zasipi, posteljica
 - postavka S 2 4 441,
 - postavka S 2 4 112.
- podpoglavje 1.1.1.2.4 Brežine in zelenice
 - postavka S 2 5 132
- podpoglavje 1.1.1.2.5 Prevozi in deponiranje odvečnega materiala
 - postavka N 36 1 104
- podpoglavje 1.1.1.3 Voziščne konstrukcije

- postavka N 37 1 102,
- postavka N 1 3 117,
- postavka S 3 2 668,
- postavka S 3 1 752,
- postavka S 3 2 283,
- postavka S 3 5 214.
- podpoglavje 1.1.1.4 Odvodnjavanje
 - postavka S 4 4 332,
 - postavka S 4 1 234,
 - postavka N 33 1 217,
 - postavka N 33 1 219.
- podpoglavje 1.2.1.3 Oprema za zavarovanje prometa
 - postavka S 6 4 464
- podpoglavje 1.4.2 Nadstrešnica
 - postavka N 33 1 175,
 - postavka N 33 1 174.

Poglavje 2; Rušitev cestninske postaje Bazara:

- podpoglavje 2.1.1.3 Voziščne konstrukcije
 - postavka S 3 2 663
- podpoglavje 2.2.1.3 Oprema za zavarovanje prometa
 - postavka N 43 1 101

Poglavje 3; Rušitev cestninske postaje Kozina:

- podpoglavje 3.1.5 Ostale ureditve in oprema
 - postavka S 6 4 831,
- podpoglavje 3.3.1 Pripravljalna dela
 - postavka N 42 3 123

Poglavje 4; Rušitev cestninske postaje Senožče:

- podpoglavje 4.1.5 Ostale ureditve in oprema
 - postavka N 36 1 101

Poglavje 6 - Ponudbeni predračun

S tem Dodatkom podajamo novo Poglavje 6 v elektronski obliki, izdelano s sistemom PIS (šifra predračuna N00Z128 za sklop 4, N00Z129 za sklop 5 in N00Z130 za sklop 6) ki v celoti nadomešča Poglavje 6 v elektronski obliki (šifra predračuna N00Z121 za sklop 4, N00Z122 za sklop 5 in N00Z123 za sklop 6).

Novo Poglavje 6 v elektronski obliki izdelani s sistemom PIS (šifra predračuna N00Z128 za sklop 4, N00Z129 za sklop 5 in N00Z129 za sklop 6) je vsem ponudnikom dostopno na spletnem naslovu <https://pis.dars.si> preko anonimnega dostopa za ponudnike

Poglavje 9 Izvleček iz Izvedbenega načrta

V prilogi kot del tega Dodatka objavljamo detajl G.151.13.

**DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS, d.d.**